
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

«сельсовет «Алкадарский»
СУЛЕЙМАН - СТАЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

368772 Республика Дагестан, Сулейман-Стальский район, село Алкадар ул.Г.Э.Алкадарского,27 alkadar80@mail.ru

«24 » 05 2021г № 24

Постановление 

«О присвоении (изменении) адреса на недвижимое имущество »

В соответствии с Федеральным законом «О государственном 
кадастре недвижимости» от 24.07.2007 года № 221-ФЗ, руководствуясь 
п. 68 Приказа Министерства экономического развития Российской 
Федерации от 04.02.2010 года № 42 «Об утверждении Порядка ведения 
государственного кадастра недвижимости», Земельным кодексом 
Российской Федерации, Уставом сельского поселения « сельсовет 
Алкадарский» С.Стальского района Республики Дагестан.

Постановляю :

1. Жилому дому с кадастровым номером 05:13:000018:262 
присвоить адрес: Республика Дагестан, Сулейман -  Стальский район, 
с. Сардаркент ул.КоролеваС.П.дом №7

2.Предложить Федеральному государственному бюджетному учреждению 
«Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной 
регистрации, кадастра и картографии» по Республике Дагестан внести 
изменения в учётные данные государственного кадастра недвижимости.

Глава АСП « сельсовет Алкадарс Гусейнов А.Г.

mailto:alkadar80@mail.ru

